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 عبارات صحیح و غلط را مشخص کنید؟ 1
 الف(غلط   ب( صحیح  پ( غلط     ج( صحیح      د( صحیح     ه( غلط
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 جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید؟

 نی    د( پیدایش طبقه جدید     ه( اصلاحیج( جامعه جها   الف(جهان انسانی       ب( استعمارفرانو     پ( کشورهای غربی  

3 

 به سوالات زیر پاسخ کوتاه بدهید؟ 3
ترویج الف( معنویت حقیقت   ب( کنار گذاشتن وحی و شهود در شناخت حقیقت   پ( ابعادجسمانی و دنیوی انسان     ج( 

گان به متن مردم       ه( تا زمان فروپاشی علوم انسانی غربی در کشورهای غیرغربی     د( حاصل انتقال بیداری از سطح نخب
 شوروی

3 
 

خواستار اصلاح رفتار -2نسبت به کشورهای استعمارگر احساس خطر نمیکردند بلکه حضور آنها را یک فرصت میدانستند. -1 4
 دولت های کشورهای مسلمان بودند

1 

ا همواره متوجه قشرضعیف جامعه است ولی آسیب اسیب های مربوط به فقروغن شباهت  هردو هویت اقتصادی دارند. تفاوت: 5
های مربوط به بحران اقتصادی مجموعه نظام اجتماعی را در بر میگیرد. چالش فقروغنا چالشی مستمر در نظام سرمایه داری 

 غربی است و چالش های مربوط به بحران اقتصادی اغلب مقطعی است.
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 1 زیرا انقلاب اسلامی با رویکرد معنوی خود نخستین انقلابی بود که بعد از انقلاب فرانسه شکل گرفت  6

کسانی بودند که به خطر جوامع غربی و خطر شیوه های که دولت های اسلامی در برابر آنان داشتند توجه کردند و حرکت  7
 هایی را در مقابل غرب به وجود اوردند.

1 

کشاورزان را از بردگی عام و گسترده رها کرد وبه  -رعیتی و ارزش های اجتماعی مربوط به آن را در هم ریخت نظام ارباب 8
 صاحبان ثروت برداشت.موانع ارزشی و هنجارهای نظام اخلاقی پیشین را از پیش پای  -آنها اجازه داد تا مهاجرت کنند
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دید در هویت معرفت شناختی جهان مدرن بود. دانشمندانی را که در اصل انکار و تردید در روشنگری به منزله انکار و تر 9
روشنگری علم مدرن تردید کردند دانشمندانی میدانند که از اصول جهان مدرن عبور کرده اند و به فراسوی آن راه برده اند به 

 همین دلیل آنها را پسا مدرن می خوانند.
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آلودگی دریاها در اثر  3تخریب لایه ازن در اثرافزایش تولید گازهای گلخانه ایی  2ایی آلودگی هوا در اثرگازهای شیمی 1 10
 عوامل فیزیکی
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با استفاده از حکمت مشا و اشراق به اشکالاتی اشاره کرد که در محدود کردن دانش و علم به شناخت حسی یا شناخت عقلی  11
ق از آنان خواست تا برای عبور از همه بحران ها به سوی آموزه های وجود دارد. ایشان ضمن پیش بینی فروپاشی بلوک شر

 اسلامی گام بردارند.

5/1 

انقلاب های آزادی بخش در جهان دو قطبی قرن بیستم اغلب در مقابل بلوک غرب شکل می گرفتند و مورد حمایت بلوک  1 12
یکایی و ضد صهیونیستی با شعار نه شرقی نه غربی شرق واقع میشدند.ولی انقلاب اسلامی ایران از آغاز جهت کیری ضدامر

انقلاب های آزادی بخش در چارچوب نظریه ها و مکاتبی شکل گرفتند که برای حل مسایل جهان غرب به وجود  2داشت. 
 آمده بودند ولی انقلاب ایران از آموزه های اسلامی بهره میبرد.
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